

评审否决意见汇总表

项目名称：皋兰县石洞小学乐器采购项目

项目编号：YDCZB-2025-023 号

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见
/	/	/	/
/	/	/	/
/	/	/	/

注：本项目无供应商未通过资格审查及符合性审查。

磋商时间：2025-05-12 10:00:00

详细评分汇总表

项目名称：皋兰县石洞小学乐器采购项目

项目编号：YDCZB-2025-023 号

序号	供应商名称	投标价格(元)	评审价格(元)	价格部分	商务部分	技术部分	总分	排名
1	兰州淘浩商贸有限公司	229000.00	229000.00	25.68	6.00	28.00	59.68	4
2	兰州大盛乐器销售有限公司	198000.00	198000.00	29.70	9.00	18.00	56.70	5
3	兰州睿智伟业商贸有限责任公司	205920.00	205920.00	28.55	9.00	44.00	81.55	1
4	兰州金木商贸有限公司	226700.00	226700.00	25.94	9.00	42.00	76.94	2
5	兰州银笛乐器有限公司	196000.00	196000.00	30.00	9.00	35.67	74.67	3

磋商时间：2025-05-12 10:00:00

五、分项报价表

项目名称：皋兰县石洞小学乐器采购项目
 采购包名称：皋兰县石洞小学乐器采购项目
 项目编号：YDCZB-2025-023号

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造厂家名称	单价(元)	数量(套)	响应总价(元)	备注
1	定音鼓	JBTC-0521	津宝	天津市津宝乐器有限公司	49530	1套	49530	无
2	交响大鼓	JBBC-4018	津宝	天津市津宝乐器有限公司	6280	1套	6280	无
3	小军鼓	CSM1465All	雅马哈	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	3800	1面	3800	无
4	吊镲	B8	沙滨	上海屹立乐器有限公司	1980	1付	1980	无
5	对镲	B8	沙滨	上海屹立乐器有限公司	1680	1对	1680	无
6	铜片琴	YG-50D	雅马哈	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	7560	1台	7560	无
7	上低音萨克斯	JBBS-110	津宝	天津市津宝乐器有限公司	12380	2支	24760	无
8	低音单簧管	JBCL-580	津宝	天津市津宝乐器有限公司	7060	2支	14120	无
9	次中音变调长号	ZTB-2500	正欧	正欧乐器有限公司	2760	2支	5520	无
10	上低音号	JBEP-1180	津宝	天津市津宝乐器有限公司	3080	2支	6160	无
11	大号	JBBS-310	津宝	天津市津宝乐器有限公司	4960	2支	9920	无
12	谱架	P-06	和必括	广州市和必括乐器有限公司	80	100付	8000	无
13	指挥台	ZY	卓越指挥台	枣庄市柏杨教学设备有限公司	2100	1套	2100	无
14	次中音号	JBEP-1220	津宝	天津市津宝乐器有限公司	2100	2支	4200	无

15	长号	JBSL-800	津宝	天津市津宝乐器有限公司	1680	2支	3360	
16	次中音萨克斯	JBTS-100	津宝	天津市津宝乐器有限公司	2880	2个	5760	
17	音束	FL-36A	节奏音符	廊坊市节奏乐器科技有限公司	260	1个	260	
18	铃鼓	TH	节奏音符	廊坊市节奏乐器科技有限公司	65	1个	65	
19	三角铁	T8	节奏音符	廊坊市节奏乐器科技有限公司	25	1个	25	
20	扬琴	621T-2-A	乐海	河北乐海乐器有限责任公司	2560	2台	5120	
21	柳琴	413	乐海	河北乐海乐器有限责任公司	1480	1个	1480	
22	笙	H-8256	森雀	天津市静海区盛乐乐器厂	3080	1个	3080	
23	37音木琴	XL37-X	节奏音符	廊坊市节奏乐器科技有限公司	1160	1个	1160	
24	大鼓	RS-0068	瑞升	鹰师市维氏镇瑞升鼓乐厂	520	1个	520	
25	电子琴	E-283	雅马哈	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	820	35个	28700	
26	手风琴	YW-827	PARROT	天津曼斯顿乐器有限公司	2800	2个	5600	
27	琵琶	YHGR 3-5	艺海	饶阳县艺海乐器有限公司	1760	3个	5280	

合计金额(大写): 贰拾万陆仟零贰拾元整

供应商名称: 兰州睿智伟业商贸有限公司

法定代表人或被授权代表: (签字或盖章)

投标日期: 2025年05月12日

兰州睿智伟业商贸有限公司在现场第二轮(最终)报价环节, 报价: 205920.00元(大写: 贰拾万伍仟玖佰贰拾元整。